様式第１（補助事業申込書）
　　　　　　　　平成２３年　　月　　日
  一般社団法人　環境共創イニシアチブ
　  代表理事　赤池　学　　 殿

                   　　　　　　　　　　　　　　申　込　者  郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
                              　　　　　　　　　         (ふりがな)
                             　　　　　　　　　  　 　　　氏　　名   　          　　  　 　   印
                             　　　　　　　　　           電話番号
                          　　　　　　　　　  手続代行者　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
                             　　　　　　　　　           会 社 名
                           　　　　　　　　　            代表者等名    　    　　           　 印
平成２３年度住宅・建築物高効率エネルギーシステム導入促進補助事業
（住宅に係るもの）申込書
  　住宅・建築物高効率エネルギーシステム導入促進事業費補助金（住宅に係るもの）交付規程第５条 第１項の規定に
　基づき、下記のとおり経済産業省からの住宅・建築物高効率エネルギーシステム導入促進事業費補助金（先導的シス
　テム支援事業）交付要綱第3条に基づく国庫補助金に係る補助事業の申込みをします。
記

１．住宅の所在地（新築・増築・改築・既築）

	住　所

２．工事期間等                                       ３．先行予約者決定の希望の有無　※いずれかを選択。

	工事着工予定日
	　　平成　　　年　　　月　　　日

	先行予約者決定
	希望する　・　希望しない

	工事完了予定日
	　　平成　　　年　　　月　　　日

	※平成23年8月末日までに工事を完了できる場合のみ希望可能。

４．導入する住宅高効率エネルギーシステム

	モ デ ル 区 分
	　Ａ１・Ａ４・Ａ１０・Ａ１４・Ａ１５・Ａ２２・Ａ２７・Ａ２８・Ｄ１・Ｄ２・Ｄ３・Ｄ４

	シ ス テ ム 番 号
	　　　　－　　　－　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　（定型システムの場合のみ記入）

	追 加 的 節 電 対 策
	· 申込む　　　　□　申込まない

５．住宅の概要

	地　域　区　分
	Ⅰa　　Ⅰb　　Ⅱ　　Ⅲ　　Ⅳa　　Ⅳb　　Ⅴ　　Ⅵ

	延 べ 床 面 積
	           　ｍ２

	床　　面　　積
	１Ｆ      ｍ２、２Ｆ      ｍ２、３Ｆ    　ｍ２、４Ｆ    　ｍ２、５Ｆ    　ｍ２
B１Ｆ     ｍ２、B２Ｆ     ｍ２

（注）新築・増築・改築住宅は、「住宅に係るエネルギーの使用の合理化に関する建築主等及び建築物の所有者の判断基準」（平成18年経済産業省・国土交通省告示第3号）に準じた性能を満たすものであること。
６．排出削減事業への参加　高効率給湯器（ＣＯ２冷媒ヒートポンプ給湯器、潜熱回収型ガス給湯器、ガスエンジン給湯器、又は潜熱回収型石油（灯油）給湯器）の補助を申込む場合は、下記のいずれかにチェックすること。（注）
	□
	国が運営委託する排出削減事業（グリーン・リンケージ倶楽部（高効率給湯器））

	□
	その他の排出削減事業

　（注）いずれか１つにチェックがされていない場合は、申込みを受理することができません。
７．補助金交付申請予定額　　　　　　　　　　　　　　　円（対象費用の１／３）
（手続代行者連絡先）

	担  当  者
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      （ E-mail:                                  ）

	所 　  属

	住 所

	電話番号

	ＦＡＸ番号

（添付書類）一般社団法人　環境共創イニシアチブが公募要領で指定する書類を添付すること。　（備考）用紙は日本工業規格Ａ４とし、縦位置とする。
一般社団法人　環境共創イニシアチブの住宅・建築物高効率エネルギーシステム導入促進事業費補助金は、経済産業省が定めた住宅・建築物高効率
エネルギーシステム導入促進事業費補助金（先導的システム支援事業）交付要綱第３条に基づく国庫補助金を住宅・建築物に係る高効率エネルギー
システムを住宅・建築物に導入しようとする方に交付するものです。